REQUERIMENTO Nº 409/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, que

seja encaminhado ofício à Senhora Regina Lunardelli, Diretora de Relações Internacionais da

Fundação PROCON – SP, objetivando estudar a viabilidade de inserir o PROCON Municipal

de Adamantina no Programa SINDEC, proporcionando maior transparência nas reclamações

registradas nesse órgão na busca de melhores soluções nas demandas entre fornecedores e

consumidores.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de novembro de 2013.

              DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

                                      Vereador